
1.AB 

Kvalitní pastelky (12 barev i více, ne tlusté), 2 tužky č.2, 2 tužky číslo 1, později pero (ne gumovací, 

Tornado nejlépe), Ořezávátko se zásobníkem, Guma, Nůžky kovové se zakulacenou špicí (leváci nůžky pro 

leváky), Lepidlo tuhé vysunovací, Herkules s dávkovačem, Hadřík a houbička do VV, Zástěrka nebo staré 

triko či košile na VV, Anilinové barvy, 2 ploché a 2 kulaté štětce, kelímek, Modelína, Voskovky, Obaly na 

sešity 8 x malý A5, 4x velký A4 (průsvitné, ne barevné), Malá a velká folie, Mazací tabulka s fixem a 

hadříkem, Krabice papírových kapesníků, tekuté mýdlo, toaletní papír, Malý ručník do třídy k umyvadlu, 

Látkový ubrousek na svačinu Přezůvky (ne pantofle, kroksy), Úbor do haly – tričko, kraťasy, cvičky nebo 

sportovní obuv se světlou podrážkou, Úbor na hřiště – tepláky, mikina, tenisky (úbor na ven budou mít děti 

ve skříňce), Plavky, ručník, plavecká čepice (nejlépe gumová, látkové dětem padají), mýdlo, ručník, 

Švihadlo, Brusle, helma, rukavice zimní (ne pletené), Složka na sešity – stačí lehká plastová, Desky na 

písmena (velké), desky na číslice (malé), Učebnice a notýsek děti dostanou, Sešity s pomocnými linkami a 

čtvrtky objednáme hromadně, na první schůzce na ně vybereme peníze  

 

2.A 

Přezůvky, školní batoh nebo aktovka, penál, psací potřeby, pastelky, fixy, rýsovací potřeby- tužky č. 2, č. 3, 

pravítko 30 cm (průhledné bez obrázků), trojúhelník s ryskou, papírové kapesníky  

Pomůcky na výtvarnou výchovu: nůžky, lepidlo (Herkules), ostatní pomůcky mají děti z 1. ročníku (dle 

potřeby dokupte): vodové barvy, kelímek, štětce, voskovky, modelína, fixy  

Na tělesnou výchovu: tričko, krátké kalhoty, sportovní obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou), ručník, 

plavky, mýdlo, koupací čepice  

Sešity a obaly (průhledné, čiré) na sešity: 4 x 512, 3 x 513, 1 x 5110, 1 x 644  

Na začátku školního roku budou třídní učitelé vybírat peníze na pracovní sešity (asi 500,-), do fondu 

O.S.K.A.R (200,.)  

 

2. B, 2.C  

Přezůvky, školní batoh nebo aktovka, penál, psací potřeby, pastelky, fixy, rýsovací potřeby- tužky č. 2, č. 3, 

pravítko 30 cm (průhledné bez obrázků), trojúhelník s ryskou, papírové kapesníky  

Pomůcky na výtvarnou výchovu: barevné papíry, 20 čtvrtek A4, nůžky, lepidlo (Herkules), ostatní pomůcky 

mají děti z 1. ročníku (dle potřeby dokupte): vodové barvy, kelímek, štětce, voskovky, modelína, fixy  

Na tělesnou výchovu: tričko, krátké kalhoty, sportovní obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou), ručník, 

plavky, mýdlo, koupací čepice  

Sešity a obaly (průhledné, čiré) na sešity: 4 x 512, 3 x 513, 1 x 5110, 1 x 644  

Na začátku školního roku budou třídní učitelé vybírat peníze na pracovní sešity (asi 500,-), do fondu 

O.S.K.A.R (200,.)  

 

3. A  

Přezůvky, aktovka, penál, psací potřeby, pastelky, fixy, tužky č. 1, č. 2, č. 3, pravítko 30 cm (průhledné bez 

obrázků), trojúhelník s ryskou, lenoch A4, fólie malá, obaly na učebnice  

Pomůcky na výtvarnou výchovu: pastelky, voskovky, 3x štětec (plochý, kulatý velký a malý), vodovky, 

anilinky, hadr, nůžky, lepidlo (Herkules), kuličkové lepidlo,2x barevné papíry, modelína (pokud jsou 

pomůcky v dobrém stavu, není potřeba kupovat nové)  

Na tělesnou výchovu: tričko, krátké kalhoty, mikina, sportovní obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou), 

ručník, plavky, mýdlo, koupací čepice  

Obaly (průhledné, čiré) na sešity a učebnice. Sešity 12x 512, velký sešit bez linek (slabý), na AJ budou 

upřesněny na začátku školního roku podle skupin.  

Na začátku školního roku budou TU vybírat 650,- na pracovní sešity.  

 

 

 

 

 

 

 

 



3. B 

Přezůvky, aktovka, penál, psací potřeby, pastelky, fixy, tužky č. 1, č. 2, č. 3, pravítko 30 cm (průhledné bez 

obrázků), trojúhelník s ryskou, lenoch A4, obaly na učebnice  

Pomůcky na výtvarnou výchovu: pastelky, voskovky, 3x štětec (plochý, kulatý velký a malý), vodovky, 

anilinky, hadr, nůžky, lepidlo (Herkules), kuličkové lepidlo, modelína (pokud jsou pomůcky v dobrém 

stavu, není potřeba kupovat nové)  

Na tělesnou výchovu: tričko, krátké kalhoty, mikina, sportovní obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou), 

ručník, plavky, mýdlo, koupací čepice  

Obaly (průhledné, čiré) na sešity a učebnice. Sešity 12x 512, velký sešit bez linek (slabý), na AJ budou 

upřesněny na začátku školního roku podle skupin.  

Na začátku školního roku budou TU vybírat 650,- na pracovní sešity. 

 

 

4.ABC 

Přezůvky, školní batoh nebo aktovka, penál, psací potřeby, pastelky, fixy, pravítko, rýsovací potřeby- tužky 

č. 1, č. 2, č. 3, mikrotužka a náhradní tuhy, pravítko 30 cm (průhledné bez obrázků), kružítko, trojúhelník s 

ryskou, lenoch A4, fólie malá, obaly na učebnice  

Pomůcky na výtvarnou výchovu: čtvrtky A3 20 x, čtvrtky A 4 20 x, barevné papíry, pastelky fixy, 

voskovky, 2x štětec (plochý, kulatý), 1x vodové barvy české výroby a tempery, hadr, nůžky, lepidlo 

(Herkules), modelína, suché lepidlo (pokud jsou pomůcky v dobrém stavu, není potřeba kupovat nové)  

Na tělesnou výchovu: tričko, krátké kalhoty, sportovní obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou), 

sportovní obuv na hřiště, ručník, plavky, mýdlo, koupací čepice  

Sešity a obaly na sešity: sešity 6x č. 523, 6x č. 524, na AJ budou upřesněny také na začátku školního roku 

podle skupin Pracovní sešity: český jazyk, anglický jazyk, matematika, člověk a jeho svět : 

4.A,C – 600 Kč       4.B – 760 Kč  

 

5.AB 

Přezůvky, školní batoh nebo aktovka, penál, psací potřeby, pastelky, fixy, pravítko, rýsovací potřeby - tužky 

č. 1, č. 2, č. 3, mikrotužka a náhradní tuhy, pravítko 30 cm (průhledné bez obrázků), kružítko, trojúhelník s 

ryskou, lenoch A4, 3 x lenoch A5 do nelinkovaných sešitů, 2x fólie malá, 1x velká fólie, obaly na učebnice  

 

Pomůcky na výtvarnou výchovu: pastelky, voskovky, 2x štětec (plochý, kulatý), vodovky, tempery, paleta, 

anilinové barvy, hadr, nůžky, lepidlo (Herkules), tuhé tužkové lepidlo, modelína, (pokud jsou pomůcky v 

dobrém stavu, není potřeba kupovat nové), 10 čtvrtek A3, 20 čtvrtek A4, barevné papíry. Na tělesnou 

výchovu: tričko, krátké kalhoty, sportovní obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou), sportovní obuv na 

hřiště, ručník, plavky, mýdlo, koupací čepice, na ČSP – vaření - zástěru nebo pracovní triko  

Sešity a obaly (průhledné, čiré) na sešity: 12 x 544, 1x sešit velký nelinkovaný na GE (A4), 3 x 520 na ČJS, 

na AJ budou upřesněny na začátku školního roku podle skupin. Pracovní sešity pro školní rok 2020/2021 

Český jazyk, Anglický jazyk, Matematika, Člověk a jeho svět (celkem asi 800 Kč budou TU vybírat na 

začátku školního roku).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. ročník 

Přezůvky, školní batoh, penál, psací potřeby, pastelky, fixy, pravítko, rýsovací potřeby-tužky č. 2, č. 3, 

mikrotužka a náhradní náplně, pravítko, trojúhelník s ryskou, obaly na učebnice 

Pomůcky na výtvarnou výchovu: krabice od bot nebo kufřík – označená jménem a třídou, pastelky 

(voskovky), 3x štětec(plochý, kulatý střední, kulatý slabý), vodovky (české), anilinky, tempery(malé), hadr, 

nůžky, lepidlo (Herkules), tužka č. 1, černý fix, 150 Kč na materiál (čtvrtky, papíry) 

Na tělesnou výchovu: tričko, krátké kalhoty, sportovní obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou), sportovní 

obuv na hřiště, ručník, plavky, koupací čepice, mýdlo, 

Sešity a obaly na sešity: Český jazyk  1x444(Slohové práce), 1x564(Kontrolní diktáty), 1x544(literatura), 

1x564(mluvnice), 1x524(domácí úkoly) Matematika 1x564(samostatné práce), 2x464 (matematika školní), 

1x440 (geometrie), Fyzika 1x540, Přírodopis 1x544, Dějepis 1x444, Zeměpis 1x544, Občanská výchova 

1x524, Člověk a svět práce 1x520, Výchova ke zdraví 1x524, Hudební výchova 1x 524, informatika 1x 525, 

sešity na AJ budou upřesněny na začátku školního roku podle skupin  

Pracovní sešity pro školní rok 2021/2022: Celkem asi 1100,-Kč,  do fondu O.S.K.A.R (200,.) 

 

 

 

7. ročník 

Přezůvky, školní batoh, penál, psací potřeby, pastelky, fixy, pravítko, rýsovací potřeby- tužka č. 2, 3 nebo 

mikrotužka a náhradní náplně, pravítko, kružítko, trojúhelník s ryskou, úhloměr, obaly na učebnice 

Pomůcky na výtvarnou výchovu: krabice od bot nebo kufřík – označená jménem a třídou, pastelky 

(voskovky), 3x štětec(plochý, kulatý střední, kulatý slabý), vodovky (české), anilinky, tempery(malé), hadr, 

nůžky, lepidlo (Herkules), tužka č. 1 černý fix, 150 Kč na materiál (čtvrtky, papíry) 

Na tělesnou výchovu: tričko, krátké kalhoty, sportovní obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou), sportovní 

obuv na hřiště, ručník, plavky, koupací čepice, mýdlo, 

Sešity a obaly na sešity: Český jazyk   1x544(literatura), 1x564(mluvnice), 1x524(domácí úkoly), 

Matematika 1x564(samostatné práce), 2x464(matematika školní), 1x440(geometrie), 1x525(grafy), Fyzika 

1x540, Přírodopis 1x544, Dějepis 1x444, Zeměpis 1x544, Občanská výchova 1x524, Člověk a svět práce 

1x520, Hudební výchova 1x 524, Přírodovědná praktika 1x440, NJ a RJ 1x564, sešity na AJ budou upřesněny 

na začátku školního roku podle skupin  

Pracovní sešity pro školní rok 2021/2022:  Celkem 1000,-Kč do fondu O.S.K.A.R (200,.) 

 

 

8. ročník 

Přezůvky, školní batoh, penál, psací potřeby, pastelky, fixy, pravítko, rýsovací potřeby- tužky č. 2, 3, nebo 

mikrotužka a náhradní náplně, pravítko, kružítko, trojúhelník s ryskou, úhloměr, obaly na učebnice 

Pomůcky na výtvarnou výchovu: krabice od bot nebo kufřík – označená jménem a třídou, pastelky 

(voskovky), 3x štětec(plochý, kulatý střední, kulatý slabý), vodovky (české), anilinky, tempery(malé), hadr, 

nůžky, lepidlo (Herkules), tužka č. 1, černý fix, 150 Kč na materiál (čtvrtky, papíry) 

Na tělesnou výchovu: tričko, krátké kalhoty, sportovní obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou), sportovní 

obuv na hřiště, ručník, plavky, koupací čepice, mýdlo, 

Sešity a obaly na sešity: Český jazyk 1x544 (literatura), 1x564(mluvnice), 1x524(domácí úkoly), Matematika 

1x564(samostatné práce), 2x464(matematika školní), 1x440(geometrie), Chemie 1x540, Fyzika 1x540, 

Přírodopis 1x544, Dějepis 1x444, Zeměpis 1x544, Občanská výchova 1x524, Člověk a svět práce  1x524, 

Hudební výchova 1x 564, Přírodovědná praktika 1x440, RJ a NJ 1x564 sešity na AJ budou upřesněny na 

začátku školního roku podle skupin 

Pracovní sešity pro školní rok 2021/2022: Celkem 1300,- Kč do fondu O.S.K.A.R (200,.) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

9. ročník 

Přezůvky, školní batoh, penál, psací potřeby, pastelky, fixy, pravítko, rýsovací potřeby- tužky č. 2, 3 nebo 

mikrotužka a náhradní náplně, pravítko, kružítko, trojúhelník s ryskou, úhloměr, obaly na učebnice 

Pomůcky na výtvarnou výchovu: krabice od bot nebo kufřík – označená jménem a třídou, pastelky 

(voskovky), 3x štětec(plochý, kulatý střední, kulatý slabý), vodovky (české), anilinky, tempery(malé), hadr, 

nůžky, lepidlo (Herkules), tužka č. 1, černý fix, 150 Kč na materiál (čtvrtky, papíry) 

Na tělesnou výchovu: tričko, krátké kalhoty, sportovní obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou), sportovní 

obuv na hřiště, ručník, plavky, koupací čepice, mýdlo, 

Sešity a obaly na sešity: Český jazyk   1x544(literatura), 1x564(mluvnice), 1x524(domácí úkoly), 

Matematika 1x564(samostatné práce), 2x464(matematika školní), 1x440(geometrie),  1x445(grafy), Chemie 

1x540, Fyzika 1x540, Přírodopis 1x544, Dějepis 1x444, Zeměpis 1x544, Občanská výchova 1x524, Člověk a 

svět práce 1x524, Výchova ke zdraví 1x524  Přírodovědná praktika 1x440, Dějepisný seminář sešit 1x524 

Volitelná RJ- 1x564 sešity na AJ budou upřesněny na začátku školního roku podle skupin  

Pracovní sešity pro školní rok 2021/2022: Celkem asi 1000,-Kč do fondu O.S.K.A.R (200,.) 
 

 


